
 
 

 

PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFONE: 3409-1500 – CENTRO CEP:79950.000 
E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
 

PORTARIA N.º 149, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025. 

Exonera o servidor Kleiton Alves Miranda, do cargo 

de provimento em comissão que menciona, e dá outras 

providências. 

  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, ESTADO DE MATO GROSSO 

DO SUL, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 96, inciso II, alínea 

“a” da Lei Orgânica do Município,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Exonerar o servidor Kleiton Alves Miranda, do cargo de 

provimento em comissão de Gerente de Equipe de Apoio Administrativo, símbolo 

GER-4, lotado na Gerência de Educação e Cultura, pertencente ao Quadro 

Permanente da Prefeitura Municipal, com efeitos a contar de 10 de fevereiro de 

2025. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Naviraí – MS, 25 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

RODRIGO MASSUO SACUNO 

Prefeito Municipal de Naviraí 

 

 

mailto:administracao@navirai.ms.gov.br

		2025-02-25T18:12:16-0300




